令和７年５月１９日

各位

大阪府営住宅 指定管理者
株式会社東急コミュニティー
大阪府営住宅 千里管理センター
大阪府営住宅 高槻管理センター
大阪府営住宅 守口管理センター
大阪府営住宅 堺東管理センター
大阪府営住宅 泉北管理センター
大阪府営住宅 泉佐野管理センター

【復旧済み】ホームページの障害発生のお知らせ

平素は大阪府営住宅管理業務にご理解を頂き、誠にありがとございます。

令和 7年 5月 17日 22時 40分ごろから 5月 19日 10時ごろにかけて、大阪府営住宅

ホームページへのアクセスが出来ない状態となっておりました。

復旧まで時間を要し、アクセスされた皆様にはご不便・ご迷惑をおかけしたことをお

詫び申し上げます。

現在は復旧し、通常通りホームページをご利用いただけますので、お知らせ致しま

す。